— 1 —

柳 州 市 交 通 学 校

关于公布 2024 年度柳州市交通学校
校级课题结题情况的通知

各科室、系部：

根据《关于开展 2024 年度校级课题申报及 2024 年度校级课

题结题验收工作的通知》要求，经组织专家评审，同意蒋倩倩主

持的《基于学习通平台的中职<餐饮服务与管理>课程混合式教学

研究》等 8 项柳州市交通学校校级课题结题，现予以公布。

附件：2024 年度柳州市交通学校校级课题结题情况表

柳州市交通学校

2024 年 6 月 25 日

— 2 —

附件：

2024 年度柳州市交通学校校级课题结题情况表

（排序不分先后）

序号 课题编号 课题名称 主持人 课题成员

1 LZJTXX202305
基于学习通平台的中职《餐饮服务与管理》课程混

合式教学研究
蒋倩倩

韦柳芳、吴潇明、易敏婷、黄芸、刘莎、江

杰文、罗雅婷、甘乙均

2 LZJTXX202304 国学经典礼仪教育融入《礼仪与职业形象》的研究 黄芸
吴潇明、韦柳芳、易敏婷、黄巧欢、蒋倩倩、

罗雅婷、覃江颂

3 LZJTXX202303
中职《高铁动车客厢服务》校本课程资源开发实践

研究
罗雅婷

吴潇明、韦柳芳、易敏婷、甘乙均、蒋倩倩、

黄芸

4 LZJTXX202203
新时代国家安全教育融入中职学校思政课教学的路

径研究与实践
覃柳萍

罗丹玫、韦慧夏、吕宗瑞、陈淑娴、陈恺琳、

蓝华钰

5 LZJTXX202308
中职学生汽车维修中级工考证方法研究——以柳州

市交通学校为例
刘子强

张匡闽、姜杨阳、朱燕雯、卓小能、冉光迅、

叶武广、李锋、李柳妮、李靖康、胡柳琼

6 LZJTXX202301 基于“1+X 证书”制度下汽车定期维护课程的研究 祁美娜
张匡闽、朱燕雯、韦秋满、刘子强、李柳妮、

卓小能、冉光迅

7 LZJTXX202307 以赛促学的中职会计教学改革研究 杨桂菊 龙跃云、陈千慧、李敏俊、黄慧玲、唐小瑛

8 LZJTXX202306 管理会计视角下中职学校固定资产管理优化研究 龙跃云 杨桂菊、陈千慧、李敏俊、黄慧玲、卢结绨

9 LZJTXX202202
“核心素养”导向下中职语文阅读教学中思维导图

的应用研究 ——以柳州市交通学校为例
赖少梅

江喆、全昱潼、陈官凤、陈鼎、覃倩颖、张

思远、黄献、杨文燕、曾宪滔

		http://www.eseals.cn
	2024-06-25T16:03:20+0800
	XZ-I77KDRPAJPM4/Administrator
	保护PDF文档安全